様式第３号（第６条関係）

令和 年 月 日

笠岡市長 様

申請者 所在地

事業者名

代表者氏名 印

笠岡市周遊型観光ツアー造成事業補助金（変更・中止・廃止）申請書

令和 年 月 日付け笠岡市指令商第 号で交付決定された笠岡市周遊型観光

ツアー造成事業補助金の事業について，次の理由によりその内容を（変更・中止・廃止）

したいので，笠岡市周遊型観光ツアー造成事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により，

次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

(1) ツアー計画書・行程表

(2) その他変更内容に係る資料

ツアーの名称

（変更・中止・廃

止）の内容

（（変更・中止・廃止）前）

（（変更・中止・廃止）後）

（変更・中止・廃

止）の理由

様式第３号（第６条関係） 記入例
令和○年○月○日

笠岡市長 様

申請者 所在地 岡山県笠岡市中央町１番地の１

事業者名 笠岡市産業部商工観光課

代表者氏名 課長 笠岡太郎 印

※代表取締役 等ご記入下さい

笠岡市周遊型観光ツアー造成事業補助金（変更・中止・廃止）申請書

令和○年○月○○日付け笠岡市指令商第○○○号で交付決定された笠岡市周遊型観光

ツアー造成事業補助金の事業について，次の理由によりその内容を（変更・中止・廃止）

したいので，笠岡市周遊型観光ツアー造成事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により，

次のとおり関係書類を添えて申請します。

※上記の日付，号数は交付決定通知書に記載のあるものをご記入ください。

記

添付書類

(1) ツアー計画書・行程表

(2) その他変更内容に係る資料

※変更・廃止の場合はその内容，理由をご記入下さい。

ツアーの名称 いたれりつくせり笠岡周遊２日間

（変更・ 中止 ・

廃止）の内容

（（変更・中止・廃止）前）

既補助金交付決定額○○,○○○円

（（変更・中止・廃止）後）

補助金交付決定額０円

（変更・ 中止 ・

廃止）の理由
ツアー催行中止のため